| ИАЗАРОВСКИЙ
§ P Л. И  Cl и

Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« >*"/» С /  20 /V г. г. Назарово №  д/ "

О внесении изменений и постановление администрации Назаровского района
от 11.09.2013 г. №  455-п «О порядке установления и взимания родительской
платы за присмотр и уход за детьми в дош кольны х образовательных
организациях Н азаровского района»

В соответствии с Ф едеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об
общих принципах  организации местного самоуправления в Российской
Ф едералип». от 29.! 2 .2 0 1 2 Дг° 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», р} ководс i в_) я с ь легавом  муиицицаЛЬ 1 ;\л о оо^азчллгния
Назаровский район Красноярского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. .Внести в постановление администрации Н азаровского района от
11.09.2013 г. №  455-п «О порядке установления и взимания родительской
платы за присмотр и уход за детьми в дош кольны х образовательных
организациях Н азаровского района» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1.1. П ункт 2 постановления изложить в следую щ ей редакции:
<(2. У становить единый размер родительской платы за содержание

ребенка ь дош кольны х образовательных учреж дениях Назарове ко* о района
624 рубля в месяц.».

Г. ’ ■; -.'Из на-; ь а р л . 1 с,a y  ; л а л  ; . и л : : ;л гл еи : алл-.нн.  a v  а н :
Назаровского района с.-г ' ’5.04.2017 г. № 124-п «О внесении изменений в
постановление идминис ^раипп i лизарсв^ко! о рш-юни от i i . и > . 0  i j  ;, j ^ o a i
«О  порядке установления и взимания родительской платы  за присмотр и уход
за детьми в дош кольных образовательных организациях Назаровского
района».

3. Контроль за вп.ллчл'.лн'ем постановления оставляю за собой.
4. П остановление вступает в силу в день, следую щ ий за днем его

официального опубликования в газете «Советское П ричулымье» и
Л ? л с п р €• .с i 'н л т q; л о я па ;глтюрл;-напс'игл i озникшпе с 0 i . 0 i . 2 0 i b  го; и.